Приложение №3
К положению
Об индивидуальном членстве, удостоверении - членском билете, членских взносах и добровольных пожертвованиях в Региональной
общественной организации Туристско-спортивный союз Республики Башкортостан (Федерация спортивного туризма Республики
Башкортостан)

В Президиум

Туристско-спортивного союза

Республики Башкортостан

от _________________________
(ф.и.о.)

Заявление

Прошу принять меня в члены    /     продлить членство в
не нужное зачеркнуть

Региональной общественной организации Туристско-спортивный союз Республики

Башкортостан (Федерация спортивного туризма Республики Башкортостан).

С Уставом организации ознакомлен.

ФИО полностью: -

Представляю интересы:

Дата рождения:

Адрес

Телефон:

E-mail -

Место учебы:

Принадлежность к виду

туризма / клубу:

Спортивный разряд (звание): \

« ___ » ____________ 20 ____ г.  _________ / _______________
подпись И. О. Фамилия

(не обязательно) _________________________________________

Прошу оформить на меня страховку спортсмена любителя по 4 группе риска

(спортивный туризм)Для оформления страховки заполнить таблицу:

Паспортные данные

(серия, номер, кем и когда выдан)

ФИО выгодопреобретателя

(полностью)